МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.06.2005  №   63

Об утверждении Положения о подготовке и проведении отопительного периода в МО «Северодвинск»

В соответствии с Федеральным законом от 28.08.1995 № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. от 08.12.2003), Правилами и нормами эксплуатации жилищного фонда, утвержденными Постановлением Госстроя России от 27.09.2003 № 170, Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденными Приказом Минэнерго России от 24.03.2003 № 115, руководствуясь Уставом МО «Северодвинск», в целях координации взаимодействия органов местного самоуправления, энергоснабжающих организаций и потребителей при подготовке объектов к работе в осенне-зимний период,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о подготовке и проведении отопительного периода в МО «Северодвинск».

2. Энергоснабжающим организациям и потребителям, расположенным на территории МО «Северодвинск», обеспечить подготовку и проведение отопительного периода в соответствии с Положением, утвержденным настоящим постановлением.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы Администрации В.В.Дюкарева.
Мэр Северодвинска                                                                                       А.Н.Беляев